
	 1  	
	 2
	 3
	 4
	 5
	 6
	 7
	 8
	 9
	 10
   1 1
	 12
	 13
	 14
	 15
	 16
	 17
	 18
	 19
	 20
	   21
	 22
	 23
	 24
	 25
	 26
	 27
	 28
	 29
	 30
   31  

	 1 	
	 2
	 3
	 4
	 5
	 6
	 7
	 8
	 9
	 10
   1 1
	 12
	 13
	 14
	 15
	 16
	 17
	 18
	 19
	 20
	   21
	 22
	 23
	 24
	 25
	 26
	 27
	 28
	 29

	 1 	
	 2
	 3
	 4
	 5
	 6
	 7
	 8
	 9
	 10
   1 1
	 12
	 13
	 14
	 15
	 16
	 17
	 18
	 19
	 20
	   21
	 22
	 23
	 24
	 25
	 26
	 27
	 28
	 29
	 30
   31  

	 1 	
	 2
	 3
	 4
	 5
	 6
	 7
	 8
	 9
	 10
   1 1
	 12
	 13
	 14
	 15
	 16
	 17
	 18
	 19
	 20
	   21
	 22
	 23
	 24
	 25
	 26
	 27
	 28
	 29
	 30

	 1 	
	 2
	 3
	 4
	 5
	 6
	 7
	 8
	 9
	 10
   1 1
	 12
	 13
	 14
	 15
	 16
	 17
	 18
	 19
	 20
	   21
	 22
	 23
	 24
	 25
	 26
	 27
	 28
	 29
	 30

MO	 Neujahrstag              
DI				  
MI				  
DO				  
FR				  
SA
SO
MO        			 
DI				  
MI				  
DO				  
FR				  
SA			 
SO
MO				  
DI				  
MI				  
DO				  
FR				  
SA 
SO 
MO 				  
DI				  
MI				  
DO				  
FR				  
SA  	 WERKHOF
SO
MO				  
DI				  
MI				  

DO			 
FR			 
SA
SO
MO			 
DI			 
MI			 
DO			 
FR			 
SA
SO
MO			 
DI			 
MI			 
DO			 
FR			 
SA   
SO
MO		           nur bis 12 Uhr
DI			 
MI		           nur bis 12 Uhr 
DO			 
FR			 
SA  	 WERKHOF	
SO
MO			 
DI			 
MI
DO			 

FR					  
SA			
SO
MO					  
DI					  
MI					  
DO					  
FR					  
SA
SO
MO 					  
DI					  
MI					  
DO					  
FR					  
SA
SO
MO             			
DI					  
MI					  
DO					  
FR					  
SA  	 OTTO WENK-PLATZ	
SO
MO					  
DI					  
MI					  
DO			            nur bis 12 Uhr
FR		 Karfreitag	
SA
SO		 Ostern	

MO	 Ostermontag   
DI			 
MI			 
DO			 
FR			 
SA   
SO			    
MO			 
DI			 
MI			 
DO			 
FR			 
SA  
SO
MO			 
DI			 
MI			 
DO			 
FR			 
SA    
SO
MO			 
DI			 
MI			 
DO			 
FR			 
SA  	 OTTO WENK-PLATZ	
SO
MO			 
DI			 

SA 			     
SO    
MO				  
DI				  
MI				  
DO				  
FR				  
SA
SO
MO				  
DI				  
MI				  
DO				  
FR				  
SA
SO
MO 	          
DI 				  
MI	         	 6 Uhr bereitstellen
DO 				  
FR 	         	 6 Uhr bereitstellen
SA  	 OTTO WENK-PLATZ	
SO
MO	         	 6 Uhr bereitstellen		
DI 	 	
MI		  6 Uhr bereitstellen
DO			 
FR		  6 Uhr bereitstellen 
SA
SO

 Januari  Februari  Märzi  Aprili  Maii  Junii

Hauskehricht | Sperrgut          
Papier | Karton
Grünabfuhr
Metall
Tannenbaum
Schulferien Gemeinde Bettingen 

 
 
 
 

  *
  
** 

AB HAUS  ZONE 2i
 Abfallinfo 2024i

Digitaler 
Kalender
herunterladen

MI	  Tag der Arbeit	
DO			 
FR			 
SA			 
SO			 
MO 			 
DI			 
MI			 
DO	 Auffahrt
FR			 
SA
SO
MO			 
DI			 
MI			 
DO  			
FR			 
SA	  
SO	 Pfingsten    
MO	 Pfingstmontag               
DI			 
MI			 
DO			 
FR			 
SA  	 OTTO WENK-PLATZ	
SO	
MO			 
DI			 
MI			 
DO			 
FR			 

	 1 	
	 2
	 3
	 4
	 5
	 6
	 7
	 8
	 9
	 10
   1 1
	 12
	 13
	 14
	 15
	 16
	 17
	 18
	 19
	 20
	   21
	 22
	 23
	 24
	 25
	 26
	 27
	 28
	 29
	 30
   31  

 
WERKHOF*, Haselrain 65, Riehen:  Aufgrund baulicher Massnahmen kann es zu Einschränkungen kommen.
Gemäss Kalender, MO – FR 8 –12 UHR, 14 –16.30 UHR  | SA** 9 – 13 UHR  
MOBILER  RECYCLINGPARK OTTO WENK-PLATZ, Riehen*
SA**  9 – 13 UHR 
Nicht angenommen werden: 
Grüngut, Munition, explosive Stoffe, Tierkadaver
Letzter Samstag im Monat 



Hauskehricht | Sperrgut          
Papier | Karton
Grünabfuhr
Metall
 
Schulferien

 
WERKHOF, Haselrain 65, Riehen*
Gemäss Kalender, MO – FR 8 –12 UHR, 14 –16.30 UHR | SA** 9 – 13 UHR
Nicht angenommen werden: 
Grüngut, Munition, explosive Stoffe, Tierkadaver
Letzter Samstag im Monat 

 
 
 
  *
  
** 

AB HAUS  ZONE 2i
 Abfallinfo 2024i

Gemeinde Bettingen 

	 1 	
	 2
	 3
	 4
	 5
	 6
	 7
	 8
	 9
	 10
   1 1
	 12
	 13
	 14
	 15
	 16
	 17
	 18
	 19
	 20
	   21
	 22
	 23
	 24
	 25
	 26
	 27
	 28
	 29
	 30
   31  

	 1 	
	 2		
	 3
	 4
	 5	
	 6
	 7
	 8
	 9
	 10
   1 1
	 12
	 13
	 14
	 15
	 16
	 17
	 18
	 19
	 20
	   21
	 22
	 23
	 24
	 25
	 26
	 27
	 28
	 29
	 30
   31  

	 1 	
	 2
	 3
	 4
	 5
	 6
	 7
	 8
	 9
	 10
   1 1
	 12
	 13
	 14
	 15
	 16
	 17
	 18
	 19
	 20
	   21
	 22
	 23
	 24
	 25
	 26
	 27
	 28
	 29
	 30

	 1 	
	 2
	 3
	 4
	 5
	 6
	 7
	 8
	 9
	 10
   1 1
	 12
	 13
	 14
	 15
	 16
	 17
	 18
	 19
	 20
	   21
	 22
	 23
	 24
	 25
	 26
	 27
	 28
	 29
	 30
   31  

	 1 	
	 2
	 3
	 4
	 5
	 6
	 7
	 8
	 9
	 10
   1 1
	 12
	 13
	 14
	 15
	 16
	 17
	 18
	 19
	 20
	   21
	 22
	 23
	 24
	 25
	 26
	 27
	 28
	 29
	 30

	 1 	
	 2
	 3
	 4
	 5
	 6
	 7
	 8
	 9
	 10
   1 1
	 12
	 13
	 14
	 15
	 16
	 17
	   18                  nächste Abfuhr 8.1.25
	 19
	 20
	   21
	 22
	 23
	 24
	 25
	 26
	 27
	 28
	 29
	 30
   31  

  
 

MO			 
DI		  	  
MI	         	 6 Uhr bereitstellen	
DO 		  	
FR		  6 Uhr bereitstellen	
SA
SO
MO		  6 Uhr bereitstellen    		
DI		  	
MI	         	 6 Uhr bereitstellen	
DO		  	
FR		  6 Uhr bereitstellen	
SA
SO
MO        		
DI			 
MI	         	 6 Uhr bereitstellen	
DO			 
FR		  6 Uhr bereitstellen	
SA	
SO 
MO		  6 Uhr bereitstellen	
DI		  	
MI	         	 6 Uhr bereitstellen	
DO			 
FR		  6 Uhr bereitstellen	
SA	 WERKHOF	  
SO
MO			 
DI			 
MI	         	 6 Uhr bereitstellen	
 

DO 	 Nationalfeiertag		
FR		  6 Uhr bereitstellen		
SA
SO
MO		  6 Uhr bereitstellen 		
DI				  
MI	         	 6 Uhr bereitstellen		
DO				  
FR		  6 Uhr bereitstellen 	
SA
SO
MO 				 
DI				  
MI	         	 6 Uhr bereitstellen		
DO	  		
FR		  6 Uhr bereitstellen 	
SA	  
SO
MO		  6 Uhr bereitstellen 	
DI		  		
MI	         	 6 Uhr bereitstellen	
DO		  		
FR		  6 Uhr bereitstellen 		
SA	 WERKHOF
SO
MO		 		
DI	 			 
MI	         	 6 Uhr bereitstellen
DO				  
FR		  6 Uhr bereitstellen 		
SA		   

SO
MO			 
DI			 
MI			 
DO			 
FR			 
SA
SO
MO			 
DI			 
MI			 
DO			 
FR			 
SA
SO
MO			 
DI			 
MI			 
DO			 
FR			 
SA	  
SO
MO			 
DI			 
MI			 
DO			 
FR			 
SA	 WERKHOF	
SO
MO			 

DI			 
MI			 
DO			 
FR			 
SA   
SO
MO			 
DI			 
MI			 
DO			 
FR			 
SA
SO
MO			 
DI			 
MI			 
DO			 
FR			 
SA	  
SO
MO			 
DI			 
MI			 
DO			 
FR			 
SA	 WERKHOF
SO
MO			
DI	 		
MI	 		
DO	 		

FR			 
SA			 
SO
MO			 
DI			 
MI			 
DO			 
FR			 
SA
SO
MO			 
DI			 
MI			 
DO			 
FR			 
SA	  
SO
MO			 
DI			 
MI			 
DO			 
FR			 
SA	 WERKHOF	 
SO
MO			
DI	 		
MI	 		
DO	 		
FR	 		
SA

SO
MO			 
DI			 
MI			 
DO	        		
FR			 
SA
SO
MO			 
DI			 
MI	       	
DO		
FR			 
SA	 WERKHOF
SO
MO			 
DI			 
MI	 		
DO			 
FR			 
SA	  
SO   
MO           
DI     keine Abfuhr                
MI 	  Weihnachtstag  
DO	  Stephanstag
FR
SA
SO
MO
DI  	                       nur bis 12 Uhr

 Julii  Augusti  Septemberi  Oktoberi  Novemberi  Dezemberi


